
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 92 del 25-05-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.240 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  92 DEL  25-05-2019 

 

 

OGGETTO: Acquisto bandiere istituzionali - Ordine MEPA 4966146 - (CIG. Z0528927F0). 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venticinque del mese di maggio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visti gli artt. 107 e 109 comma 1 del D. Leg. 18.08.2000 n. 167, i quali disciplinano 

l’attribuzione, ai responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti compiti di attribuzione degli interventi e 
dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 

Ravvisata la necessità di acquistare nuove bandiere istituzionali in quanto alcune di quelle 
esposte presso gli edifici pubblici risultano deteriorate; 

Considerato l’obbligatorietà dell’approvvigionamento della fornitura di che trattasi mediante il 
ricorso al mercato elettronico della P.A. messo a disposizione da Consip S.p.A., sancita dall’art. 1 
comma 1) della legge 7 agosto 2012 n. 135, disponibile al sito internet per gli acquisti in rete, al quale 
questo punto ordinante è stato regolarmente abilitato; 

Visto l’ordine diretto di acquisto n. 4966146 (prot. comunale n. 3914 del 25.05.2019) ai sensi di 

quanto sopra citato, relativo alla fornitura di che trattasi alla ditta Centro Forniture snc di Costa M. e 
Scaliati G., Via San Sebastiano snc Sant’Arsenio (SA) PI 04960590653, specializzata nel 
settore, presente nel mercato elettronico della pubblica amministrazione; 

Considerato che l’ordine ha un costo complessivo di euro 436,76 IVA compresa; 
Ritenuto congruo il suddetto prezzo e di dover provvedere in merito, assumendo regolare 

impegno di spesa; 
Dato il CIG Z0528927F0 attribuito; 
Visto il Durc prot. n. INAIL _15124892 del 13/02/2019 dal quale si evince che la Ditta Centro 

Forniture snc risulta regolare con i versamenti contributivi previdenziali;  
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio 

Finanziario; 
Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità; 
Visto il D.Lgs.267/2000; 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 92 del 25-05-2019   -  pag. 2  - 

 
DETERMINA 

 
 
1. Di prendere atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2. Di dare atto che la fornitura di bandiere istituzionali è stata effettuata mediante Ordine di Acquisto 

Diretto n. 4966146 e pertanto di assumere impegno di spesa con la ditta Centro Forniture snc di 
Costa M. e Scaliati G., Via San Sebastiano snc Sant’Arsenio (SA) PI 04960590653 per un 
importo di euro 436,76 compresa IVA 22% (CIG: Z0528927F0); 

 
3. Impegnare la somma di €. 436,76 al cap. 524/0 del bilancio 2019; 

  
4. Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del Comune 

di Muccia. 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 92 del 25-05-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 25-05-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   140 del 

27-05-2019 

 

 

 

 

Muccia, 25-05-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     12-06-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 25-05-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

